

开标一览表（报价表）



北海市中等职业技术学校、广西欣荣招标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 2026 年中央现代职业教育质量提升计划资金建设项目（项目编号：BHZC2026-G1-990214-XRZB） 标项三：北海市中等职业技术学校 2026 年中央现代职业教育质量提升计划资金-钳工实训室升级 的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	标的的名称	生产厂家、品牌（如果有）	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注（如果有）
1	隔墙板	杰特	6 厘埃特板	428	m²	160.00	68480.00	
2	腻子漆	广州立邦涂料有限公司、立邦	10*20KG/袋	428	m²	35.00	14980.00	
3	线槽	中国联塑集团控股有限公司、联塑	50mm×25mm	50	m	12.00	600.00	
4	线缆敷设	南宁市家友电线电缆厂、家友	BV1.5	600	m	2.50	1500.00	
5	线缆敷设	南宁市家友电线电缆厂、家友	V4×6+1×4	56	m	33.00	1848.00	
6	LED 灯 J	佛山电器照明股份有限公司、佛山照明	600×600LED	50	盏	120.00	6000.00	
7	PVC20 管	中国联塑集团控股有限公司、联塑	PVC20	220	m	2.50	550.00	
8	pvc40 管	中国联塑集团控股有限公司、联塑	pvc40	46	m	12.00	552.00	
9	空开	德力西集团有限公司、德力西	DZ47S-63-3P-C63	2	个	42.00	84.00	
10	配电箱	浙江正泰电器股份有限公司、正泰	20 回路配电箱暗装	2	个	80.00	160.00	
11	配件	国产	国产	1	项	3500.00	3500.00	
12	环境处理	定制	定制	1	项	25000.00	25000.00	

13	卷闸门	定制	定制	1	项	400.00	400.00	
14	实训作品陈列架	定制	1850×900×420	20	个	550.00	11000.00	
15	工具存放架	定制	1850×850×390MM	3	个	500.00	1500.00	
合计							136154.00	
投标总报价（大写） 壹拾叁万陆仟壹佰伍拾肆元整 （¥ 136154.00）								
交付时间及地点： 交付时间:自合同签订之日起 20 天内交付。交付地点:采购人指定地点。								

注:

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效;2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效;采购内容未包含在《开标一览表(报价表)》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示:采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注:投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（公章）：广西天衡智能科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

黄文敏

日期：2026 年 8 月 15 日